
 

 

UCHWAŁA NR XVII/142/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Miejską Kłodzka wniosku  

o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 5b ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska Kłodzka może zgłosić́ do uprawnionego podmiotu wniosek o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 2. Wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej Młodzieżowa Rada Miejska Kłodzka podejmuje 

w formie Uchwały Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka bezwzględną większością głosów. 

§ 3. Wniosek powinien zawierać projekt uchwały, opracowany zgodnie z zasadami techniki legislacyjnej 

oraz zawierać uzasadnienie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Piotr Bryła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1972


		2025-04-11T09:41:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




